abissalis plantago misticō nobilissime quarepleuit **R**e-
 plere nāq̄ est iterato plere **H**oc ē naturā et manita-
 te auferre **V**n̄ ḡ nazareno i omelia quadā p̄ntis fes-
 tinitatis ait **D**e aucta in suo maneret statū v̄i sublimis
 iā nā in sua gloria arata at i hūilitate sua t̄gata est
 bonitas i p̄cipata m̄a
 et chaos ingens in medio
 posuit p̄hibens nō solum
 hūilitatē diuinitatis i sūm̄ abra-
 he **H**ic om̄o concludēs
 totā aratā ac exortatā
 a p̄ncipio seu conforzio ad
 uoy aratorū **S**icut ḡ nō q̄
 fieret dei ad hominē et
 admirabile q̄meritū pla-
 cuit sp̄m̄ sancto descen-
 dere ad hominē **S**icut et
 sūm̄ ascendere faceret
 quē ad īn̄ p̄signauit mo-
 yses m̄di tractatō exordi-
 um et dicens **T**ū ar-
 etat manū et vacua
Tenebre erunt sup̄ fa-
 cem abissi **O**m̄n̄s
 ad d̄c̄ f̄tebat sup̄ a-
 que gen̄ p̄mo **H**ic
 v̄a v̄a signate mysteria
Om̄n̄s d̄m̄ sup̄ f̄ctū
 ēe v̄sua sup̄ lac̄e eū
 auferret manitātē et
 vacuitatē atq̄ eā gen̄
 m̄atē m̄parat heritū
Vuete sup̄ f̄tebat et aquis **S**icut p̄a potestate eorū
 illustraret abissū declararet q̄ se sic v̄n̄s̄p̄ elem̄d̄i f̄-
 tam ēe v̄rentis q̄ aque reptile p̄ducentis quo ad s̄b-
 stantia eorū patit et ḡm̄ia actorē p̄cipū **A**nystie at
 post beatū auḡm̄ 13^o confessionū **O**m̄n̄s d̄m̄ doct̄
 suis miseritordū sup̄ f̄ct̄ sup̄ m̄terius m̄m̄ mane et
 vacū tenebrosū et flūidū **T**am̄tatis ablacōes et ad m̄
 fides nobilissimā hūilitatis et stabilitatis adm̄str̄ gal-
 lina marbantis sic im̄manas v̄ditatē v̄ditatē ḡuāuēt
 ḡuāuēt f̄onendis q̄d̄ mysteriū reputo nō latuisse ap̄m̄
 at d̄ceret ep̄h̄e **E**rat̄ aliq̄m̄ tenebre m̄m̄ at hūe
Tdomino **H**oc etiā ē quod d̄ctū est **P** p̄betā p̄e. 2^a.
 flabit sp̄s eius et fluent aque flabit m̄m̄ sp̄s fluen-
 tas p̄fundens doct̄ne et gr̄tie **S**icut m̄b̄reut̄ riuū et!

bun m̄currunt de osuetudine
 ḡniali a ḡm̄uōne hom̄m̄ sepe-
 nec uxores viros nec viri uxore
 taliter exortantes sequūt̄ q̄m̄
 iḡ cū vir et uxor una caro sunt
 nō debet alter sine alio ēē diuici-
 os q̄ ut uxores viros et viri uxore
 res qui lepre m̄orbūm̄ m̄currūt
 sequent̄ et eis iugali affectione
 m̄strent sollicitis exortatōibz
 inducē nō postponas. Si uō ad
 h̄c induci nō poterit eis arcus
 iūgas ut utriq̄q̄ alio uiuētē q̄
 m̄m̄cā seruet q̄ si mandatum
 tuū q̄cepit uicūlo excois astra-
 gas. **I**dem banon̄ ep̄o.

Quonia nemi licet excepta cā
 fornicatōis uxorem dimitte
 q̄stat q̄ siue mult̄ lepra p̄ul-
 sa fuit seu aliq̄ ḡm̄ infirmita-
 te detenta nō est auro p̄ea se-
 panda. ul̄ ē d̄mittenda. **L**ep-
 so aut̄ si ḡm̄e noluit et aliqua
 que sibi nubere uelit diuenerit
 liberū est ad m̄m̄ quolare.
 Quod si uirū siue uxore lep̄sū
 fieri q̄ḡit et infirmus a sano
 carnale debitū exigat ḡniali
 p̄cepto apli q̄ exigitur est sol-
 uendū au p̄cepto nulla i hoc
 caū exceptio rep̄itur. **U**rban̄
 interas. i. 4^o ep̄o. floren̄.